

Hallemand & Jensen ApS

Rantzausgade 6, 2200 København N

CVR-nr. 20 26 96 77

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Thomas Henning Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hallemand & Jensen ApS Rantzausgade 6 2200 København N
	CVR-nr.: 20 26 96 77
	Stiftet: 1. september 1997
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Thomas Henning Jensen, Direktion
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Solgrund Ejendomsadministration A/S, København Nordstjernen & Brand A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af ejendomme og beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 286.892 mod 322.041 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.284.609 mod 8.652.099 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	286.892	322.041
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.673.891	8.410.695
Andre finansielle indtægter	550.364	74.016
2 Øvrige finansielle omkostninger	-55.621	-49.769
Resultat før skat	3.455.526	8.756.983
3 Skat af årets resultat	-170.917	-104.884
Årets resultat	3.284.609	8.652.099
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	700.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.673.891	8.210.695
Overføres til overført resultat	0	41.404
Disponeret fra overført resultat	-89.282	0
Disponeret i alt	3.284.609	8.652.099

Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	32.504.976	29.831.085
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.544.725	999.646
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.049.701</u>	<u>30.830.731</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>34.049.701</u>	<u>30.830.731</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.250	6.125
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2.140
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>216.612</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>221.862</u>	<u>8.265</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.397</u>	<u>8.443</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>229.259</u>	<u>16.708</u>
	Aktiver i alt	<u>34.278.960</u>	<u>30.847.439</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	31.342.500	28.668.609
Overført resultat	602.648	691.930
Egenkapital i alt	32.070.148	29.485.539
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.448.340	1.230.868
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.448.340	1.230.868
Selskabsskat	284.071	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	70.224	76.164
Anden gæld	406.177	54.868
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	760.472	131.032
Gældsforpligtelser i alt	2.208.812	1.361.900
Passiver i alt	34.278.960	30.847.439

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	28.668.609	691.930	29.485.539
Resultatandel	0	2.673.891	-89.282	2.584.609
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	700.000	700.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-700.000	-700.000
	125.000	31.342.500	602.648	32.070.148

Noter

	2020/21	2019/20
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Nordstjernen & Brand A/S	1.915.256	8.337.693
Solgrund Ejendomsadministration A/S	758.635	73.002
	2.673.891	8.410.695
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	50.660	43.027
Andre finansielle omkostninger	4.961	6.742
	55.621	49.769
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	171.952	76.164
Regulering af tidligere års skat	-1.035	28.720
	170.917	104.884
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	1.162.477	1.162.477
Kostpris 30. juni 2021	1.162.477	1.162.477
Opskrivninger 1. juli 2020	28.668.608	20.457.914
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.673.891	8.410.694
Udbytte	0	-200.000
Opskrivninger 30. juni 2021	31.342.499	28.668.608
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	32.504.976	29.831.085
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Solgrund Ejendomsadministration A/S	København	100 %
Nordstjernen & Brand A/S	København	100 %

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2020	999.646	930.654
Kostpris 30. juni 2021	999.646	930.654
Årets kursreguleringer	545.079	68.992
Opskrivninger 30. juni 2021	545.079	68.992
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	1.544.725	999.646

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.